Vannes a papillon

| Vannes a papillon a brides

VAG Vanne a papillon Série: EKN® H Type: 21172 Fonte
ductile/Fonte nodulaire Double excentration KIWA

Réducteur Bride

-

Caractéristiques

Série: EKN® H

Type: 21172

Norme: EN (DIN]

Conception: Double excentration

Matériau du boitier: Fonte ductile

Catégorie de qualité: EN-JS1030

Revétement du surface: Revétu époxy (int.- et ext.)
Raccord: Bride

Norme de face a face: EN 558, Série 14

Type de commande: Réducteur quart de tour

Tableau de taille:

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

DNI150 268
DN200 338
DN200 338
DN250 398
DN250 398
H DN300 472
DN300 472
DN350 522
DN350 522
DN400 570
DN400 596
DN450 612
DN450 612
DN500 690
DN500 714
DN600 784
DN600 826
DN700 924
DN700 940
DN80O 1024
DN800 1074

Caractéristiques (2)

Norme platine de raccordement: ISO 5211
Manchette: Remplagable

Matiére du papillon: Fonte ductile

Nuance du papillon: EN-JS1030

Matiére de I'étanchéité primaire a I'axe: EPDM
Matiére de I'actionneur: EN-JL1040

KIWA: Oui

76 210 355 210 250 30

76 298 386 230 250 44
76 230 386 230 250 44
76 298 429 250 250 60

76 250 429 250 250 60

76 298 479 270 250 81

76 270 479 270 250 85

76 298 489 290 250 110
102 290 558 290 350 116
102 342 608 310 400 135
102 310 606 310 400 155
102 500 642 330 400 190
102 330 660 330 400 237
102 522 673 350 400 240
136 350 749 350 500 300
102 520 791 390 500 320
136 390 861 390 500 460
136 586 910 430 500 470
178 430 898 430 500 670
136 566 914 470 400 620
178 470 924 470 400 775

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Largeur
nominale

DN150
DN200
DN200
DN250
DN250
DN300
DN300
DN350
DN350
DN400
DN400
DN450
DN450
DN500
DN500
DN600
DN600
DN700
DN700
DN800
DN800
DN900

DN900

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

R

Classe de
pression

PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10
PN16
PN10

PN16

Classe de
pression de la

bride

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

PN10

Longueur
totale

mm
210

230
230
250
250
270
270
290
290
310
310
330
330
350
350
390
390
430
430
470
470
510

510

Tableau de taille:

DN
DN900
DN900
DN1000
DN1000
DNT1100
DNT1100
DN1200
DN1200

Matiére de la
manchette

EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA
EPDM
EPDM-KIWA

EPDM

1152
178
1280
1330
1384
1416
1526
1568

Matiére de
I'axe

Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
Acier
inoxydable
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178
210
178
210
210
250
210
279

Nuance du

I'axe

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021

14021
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544
510
573
710
710
742
730
866

950
1027
1022
1092
1080
1157
1242
1264

510
510
550
550
590
590
630
630

M
400
500
400
400
400
400
500
500

Température Température
minimum de maximum de
service

service

°C
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

Poids
800
970
1050
1320
1390
1850
1740
2090

Article

14154939
14154941
14154942
14154954
14154955
14154960
14154962
14154966
14154968
14154972
14154973
14154975
14154976
14154978
14154979
14154981
14154982
14154985
14154986
14154988
14154989
14154991

14154992

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154939?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154941?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154942?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154954?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154955?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154960?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154962?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154966?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154968?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154972?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154973?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154975?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154976?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154978?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154979?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154981?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154982?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154985?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154986?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154988?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154989?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154991?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154992?searchEriksPartno=true
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Classe de Ao o Température Température
Largeur Classe de 5 Longueur Matieredela Matiére de Nuance du d : .
< A pression de la : 7 minimum de maximum de Article
nominale pression bride totale manchette I'axe I'axe e e
°C °C

DN1000 PN10 PN10 550 EPDM-KIWA in oﬁ\\%earbl - 1.4021 0 30 14154994
Acier

DN1000 PN16 PN10 550 EPDM inoxydable 1.4021 0 30

DN1100 PN10 PN10 590 EPDM-KIWA in oﬁ\\%earbl - 1.4021 0 30 14154997
Acier

DN1100 PN16 PN10 590 EPDM inoxydable 1.4021 0 30

DN1200 PN10 PN10 630 EPDM-KIWA in oﬁ\\%earbl - 1.4021 0 30 14154999
Acier

DN1200 PN16 PN10 630 EPDM inoxydable 1.4021 0 30 -

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154994?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154995?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154997?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154998?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14154999?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14155000?searchEriksPartno=true

